[image: image1.png]

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПАЛТИЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«03» =урла 2009 =.   №4

Палтиел ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТРЕХБАЛТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       от «03» августа 2009г.    №4
село Трехбалтаево

Об исполнении бюджета Трехбалтаевского
сельского поселения Шемуршинского района
Чувашской Республики  за 1 полугодие 2009 года

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о регулировании бюджетных правоотношений в Трехбалтаевском сельском поселении Шемуршинского района Чувашской Республики, утвержденным решением  Собрания депутатов Трехбалтаевского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики от 09 ноября 2007 года №1 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Трехбалтаевского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики от 17 марта 2008г. №1 и от 13 апреля 2009г. № 2) Собрание депутатов Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  р е ш и л о:
        1. Принять к сведению информацию об итогах исполнения бюджета Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики за 1 полугодие 2009 года:

        по доходам бюджета Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики за 1 полугодие 2009 года согласно приложению 1 к настоящему решению;

        по  расходам бюджета Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов  Российской Федерации за 1 полугодие 2009 года согласно приложению 2 к настоящему решению;

        по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики за 1 полугодие 2009 года согласно приложению 3 к настоящему решению.

        2. Учесть, что за 1 полугодие 2009 года расходования средств резервного фонда администрации Трехбалтаевского сельского поселения  Шемуршинского района не произведено.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Трехбалтаевского сельского поселения

Шемуршинского района   Чувашской Республики                                   М.М.Ахмеров